
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 19. jūnijā                                  Nr.214/6
(prot. Nr.6, 12.§)

Par Rīcības programmas “Digitālās pārveides
potenciāla attīstība Liepājas valstspilsētas
izglītības ekosistēmā 2024.-2028. gadā” 
apstiprināšanu
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, Izglītības 
likuma 18. panta otrās daļas 9. punktu, Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 
novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam rīcības virziena Nr.7 “Kvalitatīva, 
pieejama, iekļaujoša izglītība” uzdevuma Nr.7.1. “Nodrošināt kvalitatīvas un mūsdienu 
prasībām atbilstošas pirmsskolas, pamatizglītības, vispārējās vidējās un interešu 
izglītības apguves izvēles iespējas un pieejamību” darbību Nr.D_7.1.8. “Liepājas pilsētas 
izglītības iestāžu tīkla infrastruktūras, energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi un 
ēku atjaunošana un piegulošo teritoriju labiekārtošana, mācību līdzekļu un                                
IKT modernizācija”, Latvijas Nacionālo plānu 2021.-2027. gadam, Izglītības attīstības 
pamatnostādnēm 2021-2027 un Digitālās transformācijas pamatnostādnēm 2021-2027, 
izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Attīstības komitejas 
2025. gada 12. jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.6) un pastāvīgās Izglītības, kultūras 
un sporta komitejas 2025. gada 12. jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.7), Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

1. Apstiprināt Rīcības programmu “Digitālās pārveides potenciāla attīstība 
Liepājas valstspilsētas izglītības ekosistēmā 2024.-2028. gadā” (pielikumā).

2. Liepājas Izglītības pārvaldei vadīt un koordinēt Rīcības programmas “Digitālās 
pārveides potenciāla attīstība Liepājas valstspilsētas izglītības ekosistēmā                             
2024.-2028. gadā” īstenošanas, uzraudzības un aktualizēšanas procesu.

3. Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt lēmuma 
2. punkta izpildi.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Liepājas Izglītības pārvaldei, Domes priekšsēdētāja birojam, 

Izpilddirektora birojam


